
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE “CENNI-MARCONI” 
Ragioneria(AFM-SIA)-Geometra(CAT)- Turismo-Elettronica-Meccanica-Moda 

Via A. Pinto 10 – 84078 Vallo della Lucania (SA) - Tel. 0974 4392 Codice Fiscale Istituto: 84000780654 

e-mail SAIS06400E@istruzione.it - SAIS06400E@pec.istruzione.it - www.iiscennimarconi.edu.it 
Codici Istituto IIS: SAIS06400E-  CENNI: SATD06401R – SIRIO: SATD064516 – IPSIA: SARI064016  

  
 
 

OGGETTO:    Ripubblicazione  graduatorie interne  d’Istituto per l’individuazione del personale ATA 
soprannumerario  per l’ a.s. 2023/2024 - profilo Assistente amministrativo ai sensi dell’art. 21 legge 
241/90 

 
                                                                        IL DIRIGENTE            SCOLASTICO 

 

• Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi e ss.mm.ii.; 

• Preso Atto che l’amministrazione è titolare del generale potere, riconosciuto dall’art. 21 della Legge 

241/1990 di annullare un proprio precedente provvedimento amministrativo per sopravvenuti motivi 

di pubblico interesse e nella tutela dei diritti dei destinatari e dei contro interessati; 

• Visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale ATA, per l’a.s. 

2021/2022;  

• Vista l’O.M. n.36 del 01/03/2023; 

• Vista la graduatoria d’istituto provvisoria per l’individuazione del personale ATA soprannumerario 
valida per l’ a.s. 2023/2024 prot. 1992 del 23/03/2023; 

• Vista la graduatoria d’istituto definitiva per l’individuazione del personale       ATA soprannumerario 
valida per l’ a.s. 2023/2024 prot. 2034 del 29/03/2023; 

• Visto il decreto dirigenziale di concessione dei benefici ex legge 104/1992 prot. n. 1355/VII.2 del 06-
09-2022 emesso dal Dirigente Scolastico dell’ I.C. di “Santa Marina Policastro” prof.ssa Paola Migaldi 
a favore dell’assistente amministrativo Caputo Assunta nata a Sapri  (SA) il 13/11/1953, pervenuto a 
questa Istituzione scolastica in data 04/0472023 con prot.n.  2191; 
 

• Considerato di aver effettuato la verifica della sussistenza dei presupposti  di legge per procedere in 

autotutela ai sensi dell’art. 21 nonies della Legge 241/1990; 

    

   DECRETA 

 

l’annullamento delle graduatorie interne, così come precedentemente pubblicate, che vengono 
aggiornate e ripubblicate con l’indicazione dell’ estromissione, ai soli fini dell’individuazione del 
personale ATA soprannumerario   per l’a.s. 2023-2024, dell’assistente amministrativo Sig.ra Caputo 
Assunta. 

 

  Prof. Nicola Iavarone 
    Firma autografa omessa ai sensi   
    del CAD e ss.mm.ii 
 

 
 

A.A. Francesco Carro 
 

S
A

IS
06

40
0E

 -
 A

64
09

F
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

22
22

 -
 0

4/
04

/2
02

3 
- 

V
II 

- 
U

mailto:SAIS06400E@istruzione.gov.it

